OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava  za nabavku medicinske opreme u JU Opća bolnica Tešanj 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva za nabavku medicinske opreme za potrebe JU Opća bolnica 

Tešanj u ukupnom iznosu od 101.900,00 KM(slovima: stotinuijednuhiljaduidevetstotina 

konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju sljedećih nabavki: 

- anesteziološki aparat, 

- termokauter za hirurgiju, 

- plazmaterm-aparta za otapanje plazme snajmanje dva mjesta i 

- aparat za laboratoriju -Sysmex XN 550